- Nom empresa adjudicatària: Mapfre Vida, Sociedad Anónima de Seguros y 

Reaseguros sobre la Vida Humana, S.A  

- NIF: A28141935 

- Adreça: Carretera. Pozuelo, 50, 28222 Majadahonda.  

- Codi NUTS: ES300 

11. Valor de l’oferta seleccionada:  

MIL CINC-CENTS QUARANTA EUROS I VUIT CÈNTIMS (1.540,08 euros), IVA 

exempt. 

12. Motius pels quals s’ha escollit l’oferta seleccionada:  

- Oferta millor puntuada. 

- Oferta no incursa en anormalitat. 

13. Data de la formalització del contracte:  29 de juny de 2023 

14. Recursos: 

Contra l’acord de Junta de Govern Local de 12 de juny de 2023 que és definitiu i posa